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27.12.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

TÜRKİYE 

Kayseri'de yakalanan 'IŞİD emiri': İsrail'i sevmediğim gibi IŞİD'i de sevmem… Kayseri İl 

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü Ekipleri tarafından IŞİD terör örgüt 

adına faaliyet yürüttüğü tespit edilen Suphi Huveytli ve Irak uyruklu 3 şüpheli gözaltına 

alındı. Irak'ta 'IŞİD emiri' olarak 30 bin IŞİD'liyi yönettiği iddia edilen 'Ebu Muhammed' kod 

adlı Suphi Huveytli, mahkemede verdiği savunmada, "İsrail'i sevmediğim gibi IŞİD'i de 

sevmem" dedi. 

 

İstanbul, Balıkesir ve Düzce’de IŞİD operasyonları…  

 

 Düzce, İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince belirlenen adreslere eş zamanlı düzenlenen 

operasyonda 6 şüpheli yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından 1'i kadın 6 

şüpheli, adliyeye sevk edildi.  5 şüpheli hakkında adli kontrol kararı verildi. 

 İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, IŞİD adına 

faaliyette bulunduğu ve eylem hazırlığında olduğu belirlenen şüphelilerin yakalanması 

için çalışma başlattı. Söz konusu soruşturma kapsamında 48 adrese eş zamanlı 

operasyon düzenleyen ekipler, 20'si yabancı uyruklu 21 şüpheliyi gözaltına aldı. 

 Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığınca 

yürütülen IŞİD soruşturması kapsamında, Irak'ın Al Anbar kentinde örgüt içinde 

çeşitli kademe ve pozisyonlarda görev yaptığı tespit edilen 11 şüpheli hakkında 

yakalama kararı verildi. 

 

 

Milli Savunma Bakanlığı’ndan; 
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 Deniz Kuvvetlerimize ait TCG KUŞADASI karakol gemimiz tarafından, Müsellim 

Geçidi'nde içinde 40 kişi bulunan bir düzensiz göçmen botu tespit edilmiş ve Sahil 

Güvenlik Komutanlığı ile koordine edilerek kurtarılmaları sağlanmıştır. 

 Terör örgütü PKK’da çözülme sürüyor. Irak kuzeyi barınma alanlarından kaçan 4 

PKK’lı terörist Silopi’de, Suriye barınma alanlarından kaçan 1 PKK’lı terörist 

Nusaybin’de güvenlik güçlerimize teslim oldu. 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

Irak cumhurbaşkanı: İstifa etmeye hazırım… Irak cumhurbaşkanlığı merkezinden yapılan 

açıklamada Behram salihinin istifa etmeye hazır olduğu bildirildi. Halka hizmet etmeyen bir 

mevkiinden hayır gelmeyeceği vurgulayan sahibinin istifa kararını milletvekillerinin 

tasarrufuna bırakacağı belirtilen haberde ayrica Behram salihinin bina koalisyonu adayı Esad 

idani yede hükümeti kurma teklifini  sunmayacagi ile ilgili yazıyı da meclise gönderdiği ifade 

edildi. 

Irak Hizbullahından Cumhurbaşkanı Berhem Salih’e 'yeni Amerika işgali başlatacak' 

suçlaması… Irak’ta Şii milis gücü Ketaib-i Hizbullah, Cumhurbaşkanı Berhem Salih’in 

İran’a yakın grubun başbakan adayını kabul etmemekle anayasa ihlalinde bulunduğunu ve 

ülkeyi yeni Amerikan işgaliyle karşı karşıya bırakmak istediğini savundu. 

Irak hükümetine 'Siber saldırı'… Irak hükümetine karşı çok sayıda siber saldırı gerçekleşti. 

Bu saldırılar sağlık, eğitim, petrol, içişleri, iletişim, ticaret ve savunma bakanlıkları, 

başbakanlık, Ulusal Bilgelik Hareketi, Ashab-ul Ehlul Hak ve Hizbullah Tugayları ait internet 

sitelerine gerçekleştirildi. Max Pro adlı Twitter kullanıcısı paylaştığı mesajında, özellikle 

İçişleri ve Savunma Bakanlığı’nın internet sitelerinden 180 GB’a yakın, yolsuzluk 

dosyalarının yanı sıra sözleşme ve yazışmaları içeren önemli belge ve dosyalara eriştiğini 

açıkladı.  

Suriye muhalefetinden ‘Libya’ya birlik gönderilecek’ iddialarına yalanlama… DPA’nın 

aktardığına göre Suriye Savunma Bakanlığı tarafından 25 Aralık’ta yapılan yazılı açıklamada, 

“Kuvvetlerimizden ya da askeri oluşumlarımızdan herhangi bir unsuru, Libya’ya göndermeyi 

kati şekilde reddediyoruz” ifadeleri yer aldı. Açıklamada, “Suriye Milli Ordusu’ndaki 

önceliğimiz; halkımızı rejimden, Rusya- İran yandaşlarından ve ülkeyi parçalamak isteyen 
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ilgili ayrılıkçı taraflardan korumaktır. Rus saldırıları karşısında topraklarımızda kalacağız ve 

halkımızı savunacağız. Gayretli halkımızı ve özgür Suriye’yi savunmak için elimizden geleni 

yapacağız” ifadeleri kullanıldı. 

Esad'ın danışmanı ABD basınına konuştu: Petrol bizim petrolümüz… Buseyna Şaban, 

"Esad'ın kafasında ülkemizin -ister terörist ister Türk ister Amerikalılar olsun, yabancıların 

işgalinden tamamen özgürleştirilmesi gerektiğine dair en ufak bir soru işareti yok" ifadesini 

kullandı. Çatışmaların Suriye'ye dayatıldığını söyleyen Şaban, ""Suriye'ye karşı başlatılan 

savaş başkana karşı değil, ülkeye ve Suriye halkına karşı başlatılan bir savaştı" dedi. ABD 

Başkanı Donald Trump'ın Suriye'de petrol için asker bırakma kararını hatırlatan Şaban, 

Trump için "Petrolümüzü çalmaktan söz ediyor. Böyle bir şeye hakkı yok. Petrol bizim 

petrolümüz" mesajı gönderdi.  

Hamas, İsrail’in onayını beklemeksizin seçim kararnamesinin çıkarılmasını talep ediyor… 

Hamas Hareketi, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’tan, İsrail’in Doğu Kudüs’te 

seçimlerin yapılması onayını beklemeksizin seçimlerle ilgili başkanlık kararnamesini 

çıkarmasını talep etti. Fetih Hareketi Sözcüsü ve Devrim Konseyi üyesi Usame el-Kavasmi 

ise “Kudüs olmadan seçim yapmak, ‘Amerikan- Siyonist utanç anlaşmasının kabulü ve yanlış 

kararlar vermek anlamına gelecektir” dedi. 

Husilerin işlediği cinayet sonrasında İb’de ayaklanma çıktı… Yemen’in İb vilayetinin 

batısındaki el-Adin kasabasındaki kabileye mensup bir vatandaşın üst düzey bir Husi lideri 

tarafından sokak ortasında soğukkanlı bir şekilde öldürülmesi protestoya neden oldu. Darbeci 

Husi milislere karşı ayaklanma başladı. 

Yemen’in Taiz şehrindeki çıkan çatışmada 5 Husi milisi öldürüldü… Yemen’de son iki 

gündür ulusal ordu ile Husi milisler arasında yaşanan çatışmaların şiddeti arttı. Çatışmaların 

en şiddetlisi beş yıldır Husilerin kuşatması altındaki Taiz’de yaşandı. 23 Aralık Pazartesi 

akşamı Ulusal ordu ile Husi milisler arasında yaşanan çatışmada, biri lider olmak üzere 5 Husi 

milis öldürüldü. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, öldürülen kişinin Ebu Selim adlı Husi 

lideri olduğu belirtildi.    

Arap Koalisyonu: Operasyon sonuçlarını Ortak Olayları Değerlendirme Ekibi’ne ilettik… 

Yemen’de meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu Sözcüsü Albay Turki el-Maliki, 
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Ortak Kuvvetler Komutanlığı’nın ülkede gerçekleştirilen bir operasyonun sonuçlarını 

incelemesi için gerekli bilgi ve dokümanları Koalisyon güçlerine bağlı Ortak Olayları 

Değerlendirme Ekibi’ne gönderdiğini duyurdu. 

Libya İçişleri Bakanı: Trablus'ta savaş durumu artarsa, Türkiye’den asker desteği 

isteyeceğiz… Libya İçişleri Bakanı Fathi Bashagha, “Trablus'ta savaş durumu artarsa, 

Türkiye’den asker desteği isteyeceğiz” diyerek, gerekirse Türkiye’den asker isteneceğinin 

resmî açıklamasını yaptı. Halife Hafter’e bağlı doğu kuvvetleri Nisan ayından bu yana 

Trablus’u almaya çalışıyor. 

Libya Ulusal Ordusu Trablus’taki ez-Zuhur bölgesini ele geçirdi… Halife Hafter 

liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu, Trablus’taki ez-Zuhur bölgesini ele geçirdi. Libya Ulusal 

Ordusu'na bağlı Askeri Enformasyon Birimi’nin Facebook üzerinden paylaştığı videoda 166. 

Piyade Taburu’na bağlı askerlerin başkent Trablus'taki ez-Zuhur bölgesinde dolaştığı görüldü. 

Netanyahu, partisi Likud'da yapılan başkanlık seçiminin galibi oldu… İsrail'de 

sağcı Likud partisi, 2020 yılında yapılacak genel seçimlerde partiyi kimin yöneteceğini 

belirlemek üzere sandık başına gitti. Kanal 13'in aktardığına göre mevcut Başbakan Benyamin 

Netanyahu, oyları yüzde 72.5'ini alarak seçimin galibi oldu. 

Afganistan'da Taliban'ın kaçırdığı 27 barış aktivisti özgürlüğüne kavuştu… Afganistan'da 

salı günü Taliban tarafından kaçırılan 27 Halk Barış Hareketi üyesi özgürlüğüne kavuştu. 

Ülkenin Herat şehrinden batıdaki Farah şehrine giden altı araçlık konvoy silah zoruyla 

durdurulmuş, Taliban ile mevcut hükümet arasında uzlaşı sağlamak için kurulan hareketin 

üyeleri rehin alınmıştı. 

(ÖZEL HABER) İran'daki mobil internetin %95'i kesildi… İran’da Kasım ayında baş veren 

protestoların 40. gününde, İran'daki mobil İnternet ağı kesildi. Dünya çapında internet 

kısıtlamalarına uyan NetBox sitesi 5 Aralık Perşembe günü İran'ın mobil internetinin yüzde 

95'inin kesildiğini duyurdu. Son ülke çapındaki protestoların baskısı sırasında öldürülen 

birçok kişinin ölümünden kırk gün sonra İran'ın birçok şehri ohal durumuna geldi. İran'ın 

içinden sosyal medya haberleri, özellikle Tahran, Tebriz, Urmiye ve İsfahan'da ağır güvenlik 

ortamına işaret ediyor. 
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(ÖZEL HABER) İsrail'in İran'la olası sınırlı çatışma konusunda uyarısı… İsrail 

Genelkurmay Başkanları General Aviyo Kuhavi 25 Aralık Çarşamba günü yaptığı toplantıda 

ülkesi ile İran arasında sınırlı bir askeri çatışmanın olabileceğini duyurdu. General Kuhavi, 

Devrim Muhafızları Kudüs Gücü'nü Irak üzerinden Lübnan ve Suriye'ye silah göndermekle 

suçladı. Kuhavi, “Silahların Irak'tan kolayca taşınacağına izin veremeyiz” dedi. 

(ÖZEL HABER) İran'daki Borucerd Kent Konseyi üyesi, devrim liderine hakaret etmek 

bahanesiyle tutuklandı… Instagram sayfasında Fin ve İranlı siyasi yetkililerin yaşlarını 

karşılaştıran bir video yayınlayan Borucerd Belediye Konseyi üyesi Muhammed Parham, 

"devrimci halkın zihinlerine hakaret ve zarar verme" bahanesiyle tutuklandı. Bu gönderiye 

dayanarak Finlandiya halkının yaş ortalaması 42 iken, yaş ortalaması 35 olan bir hükümet 

tarafından yönetilmektedir, ancak İran'daki yaş ortalaması 31'dir ve ortalama yaşı 60 olan bir 

hükümet tarafından yönetilmektedir. 

AB – AVRUPA 

BM Raportörü Callamard: Kaşıkçı cinayetinde beyin takımına ulaşılamadı… Birleşmiş 

Milletler (BM) Yargısız ve Keyfi İnfazlar Özel Raportörü Agnes Callamard, Suudi gazeteci 

Cemal Kaşıkçı davasında 5 sanık hakkında "idam kararı" verilmesi ve "infaz emrini 

verenlerin cezalandırılmamasının" kendisinde çifte şok etkisi yarattığını bildirdi. Agnes 

Callamard, yaptığı yazılı açıklamada, Kaşıkçı davasında "gizli yargılamanın" ardından 5 

kişiye idam cezası verilmesine ilişkin, "(Kaşıkçı'nın) cellatları suçlu bulundu ve ölüm 

cezasına çarptırıldılar. İdam cezasına karşı biri olarak bu benim için ilk şoktur. Bununla 

beraber, infaz emrini verenler sadece ceza almadan serbest bırakılmakla kalmadılar aynı 

zamanda soruşturma ve yargılanma esnasında kendileri teğet geçildi. Bu da ikinci şok. Bu, 

adalete zıt bir durum ve mağdurlara karşı kabul edilemez bir saygı eksikliğidir." 

değerlendirmesinde bulundu. "Uluslararası insan hakları hukuku uyarınca, Kaşıkçı'nın 

katledilmesinin Suudi Arabistan Krallığının sorumlu tutulması gereken yargısız infaz" 

olduğunu vurgulayan Callamard, söz konusu davada emir komuta zincirinin araştırılmadığını 

ve dolayısıyla Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman gibi cinayeti "teşvik 

eden", "izin veren" veya "göz yuman" cinayetinin beyin takımına ulaşılmasının 

engellendiğine işaret etti. 
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'İdlib'den başlayan göçmen akınından endişelenen Merkel Türkiye'ye gidecek'… Alman 

gazetesi Sueddeutsche Zeitung, Suriye’deki çatışmaların yeni bir göçmen dalgası 

yaratacağından endişe eden Merkel’in, Erdoğan ile göçmen mutabakatını görüşmek için 

Ankara'ya gideceğini duyurdu. Alman hükümet sözcüsü basının iddialarını doğrulamayı 

reddederken, Merkel’in gezi planlarının her zaman muhtemel diplomatik ziyaretlerden önceki 

hafta açıklandığını vurguladı. 

Ukrayna, ABD ile Javelin tanksavar füzesi ikinci partisi için sözleşme imzaladı… Ukrayna 

Savunma Bakanlığı basın servisinden yapılan açıklamada, Kiev’in siber savaş ve keşif 

istasyonları da sipariş ettiği belirtildi. 2019 yılında Ukrayna Savunma Bakanlığı’nın 

Washington ile 'yabancı askeri satış programı' kapsamında iki, NATO destek ve tedarik ajansı 

ile de bir sözleşme imzaladığını kaydeden Petrenko, "Silahlı kuvvetlerin elinde artık saldırı 

versiyonunda uygulanabilen operasyonel menzilli insansız hava aracı, otomatik topçu kontrol 

kompleksi ve anti-batarya mücadele için radar istasyonları bulunuyor" ifadelerini kullandı. 

ABD, Mart 2018’de Ukrayna’ya toplam değeri 47 milyon dolar olan 210 adet Javelin anti-

tank füzesi ve 37 adet Javelin fırlatma ünitesi teslimatını onayladı. Daha sonra, ABD Dışişleri 

Bakanlığı Ukrayna’ya  yaklaşık 40 milyon dolar değerindeki 150 adet Javelin füzesi ve 

fırlatma ünitesi satışına da onay verdi. Kasım ayında, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı 

Robert O'Brien, ABD'nin Ukrayna'ya sonsuza dek askeri yardım yapamayacağını söyledi. 

Buna karşılık aralık ayı başında, ABD Başkanı Donald Trump'ın nükleer silahların 

yayılmasını önlemeden sorumlu yardımcısı Christopher Ford, Washington'un Ukrayna'ya 

şimdiden 1.6  milyar dolar değerinde çeşitli askeri yardımlar sağladığını belirtti. 

 

RUSYA 

Gazprom Başkanı: TürkAkım üzerinden gaz sevkiyatı birkaç gün içinde başlayacak... Rus 

enerji devi Gazprom’un Başkanı Aleksey Miller, TürkAkım doğalgaz boru hattı projesi 

üzerinden gaz sevkiyatının birkaç gün sonra başlayacağını duyurdu. Gazprom’un aktardığına 

göre, Gazprom Başkanı Aleksey Miller, “Birkaç gün sonra TürkAkım boru hattı üzerinden 

gaz sevkiyatına başlayacağız. Önümüzde ise Kuzey Akımı-2 projesinin inşaatının 

tamamlanması var” dedi. 

Peskov: Üçüncü ülkelerin müdahalesi, Libya'daki krizin çözümüne katkı sunmaz... 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Libya'ya asker gönderme tezkeresini Meclis'in 
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gündemine getireceklerini söylemesinin ardından Rusya'dan Libya'ya ilişkin bir açıklama 

geldi. Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, üçüncü ülkelerin müdahalesinin krizin çözümüne 

katkı sunmayacağını ifade etti. Gazetecilerin sorusu üzerine Erdoğan'ın Libya'ya asker 

gönderme planlarını yorumlayan Peskov, "Üçüncü ülkelerin müdahalesi krizin çözümüne 

katkı sunmaz, ancak üçüncü ülkelerin soruna doğrudan çözüm bulma ve çatışmanın 

taraflarına çözüm konusunda yardımcı olma girişimleri her zaman memnuniyetle karşılanır" 

dedi. 

Zaharova: Türkiye'yi İdlib'le ilgili Soçi Mutabakatı'nı uygulamaya çağırıyoruz... Rusya 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Moskova'nın Ankara'yı, İdlib'de gerilimi 

azaltma bölgesi kurulmasını ve ılımlı muhaliflerin militanlardan ayrılmasını öngören Soçi 

Mutabakatı'nı uygulamaya çağırdığını söyledi. Haftalık basın toplantısında konuşan Mariya 

Zaharova, "İdlib'deki terör yuvasının sonsuza dek varlığını sürdürmesi kabul edilemez. Bu 

nedenle Rusya, 17 Eylül 2018 tarihli Soçi Mutabakatı'nın tamamen uygulanmasına yönelik 

önlemlerin aktif şekilde hayata geçirilmesi çağrısı yapıyor" dedi. 

Moskova Büyükelçisi Samsar, Rus Dışişleri Bakan Yardımcısı Bogdanov'la Libya ve 

Suriye'yi konuştu... Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar, bugün Rusya 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov'la bir araya geldi. Rusya Dışişleri 

Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Samsar ve Bogdanov, Libya ve Suriye'deki 

gelişmelerle ilgili güncel konuları masaya yatırdı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 23 

Aralık'ta Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'la bir telefon görüşmesi yaparak Suriye ve 

Libya'daki gelişmeleri istişare etmişti. 

Kremlin: Putin İtalya Başbakanı Conte ile Libya'yı, Netanyahu ile bölgesel konuları 

görüştü... Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, İtalya Başbakanı Giuseppe Conte ve İsrail 

Başbakanı Benyamin Netanyahu ile ayrı ayrı telefonda görüştü. Kremlin'den yapılan yazılı 

açıklamada, Putin'in Conte ile telefon görüşmesinde Libya meselesinin ele alındığı belirtildi.  

Açıklamada, "Her iki taraf da krizin barış yoluyla çözülmesi gerektiğini vurguladı. Bu 

bağlamda, Birleşmiş Milletlerin ara buluculuğu ile uluslararası toplumun Libya meselesi 

çözümü konusundaki çabalarının desteklendiği belirtildi." ifadelerine yer verildi. 

 

 (ÖZEL HABER) Zakharova: BM Güvenlik Konseyi, nükleer silahlardan arındırma 
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adımları nedeniyle Kuzey Kore'ye karşı yaptırımları hafifletilmeli... Rusya Dışişleri 

Bakanlığı resmi temsilcisi, Moskova'nın Kuzey Kore'ye karşı yaptırımlarıın sürdürülmesini 

kısa görüşlü bir politika olarak görüldüğünü belirtti. Rusya Dışişleri Bakanlığı, BM Güvenlik 

Konseyi'nin Kuzey Kore'yı nükleer silahsızlanmaya yönelik teşvik etmesi ve buna karşı 

uluslararası yaptırımları hafifletmesi gerektiğine inanıyor. Bu, Perşembe günü Rusya Dışişleri 

Bakanlığı resmi temsilcisi Maria Zakharova tarafından düzenlenen brifingte duyurdu. 

(ÖZEL HABER) Zakharova: Rusya Federasyonu, Afganistan'daki seçim sonuçlarıyla ilgili 

şikayetlerin dikkatle değerlendirilmesini bekliyor... Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü 

adaletli sonuç almak için bunun gerekli olduğunu söyledi. Rusya, Afganistan'daki 

Cumhurbaşkanlığı seçiminin sonuçlarıyla ilgili mevcut tüm şikayetlerin dürüst sonuçları 

sağlamak için dikkatle incelenmesini bekliyor. Bu Perşembe günü Rusya Dışişleri Bakanlığı 

resmi temsilcisi Maria Zakharova tarafından düzenlenen bir brifingte duyurdu. 

ASYA PASİFİK 

(ÖZEL HABER) Hint Okyanusu'nda İran, Rusya ve Çin tatbikatı başlattı...İran, Rusya ve 

Çin deniz kuvvetlerinin ortak manevraları Cuma günü Kuzey Hint Okyanusu ile Umman 

Körfezi'nde başladı. İran deniz kuvvetleri sözcüsü Golyamreza Tahani, ortak üçlü tatbikatı 

devlet televizyonu canlı yayında göstermeye başlattı "Bu tatbikatların mesajı barış, dostluk ve 

istikrarlı güven" dedi. Ona göre, tatbikatlar 17 bin kilometrekarelik bir alanda yapılacak. 

Tatbikat “Deniz Güvenlik Bölgesi (Kuşağı)” olarak adlandılımıştır. “RİA Novosti'ye 

Moskova'daki İran Büyükelçisi Kazem Jalali tarafından bildirildi, terörizm ve deniz 

korsanlığına karşı mücadele ve bölgesel güvenlik sağlamak için önlemler geliştirmek 

olduğunu belirtti. 

Hint ve Pakistan askerleri Keşmir'de çatıştı: 6 asker öldü… Keşmir Kontrol Hattı'nda Hint 

ve Pakistan askerleri arasında karşılıklı açılan ateş sonucu son 36 saatte iki taraftan toplam 6 

asker öldü. Pakistan ordusundan yapılan açıklamada, Kontrol Hattı'nın Hacı Pir bölgesinde 

Hint askerleri tarafından ateşkes ihlali yapıldığı belirtildi. İhlallere Pakistan ordusu tarafından 

karşılık verildiği aktarılan açıklamada, bir Hint askeri noktasının vurulduğu ve biri yüzbaşı 

olmak üzere 3 askerin öldüğü ifade edildi. Açıklamada iki Pakistan askerinin de hayatını 

kaybettiği kaydedilirken altıncı askerin ölümüne ilişkin açıklamayı Hint ordusu yaptı. 

Hindistan ordusu, Keşmir'in Baramulla bölgesinde Pakistan ordusunun top ve havan 
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mermileriyle Hint tarafını vurduğunu, buradaki ateşkes ihlali sonucu bir sivil ile bir askerin 

hayatını kaybettiğini açıkladı. 

(ÖZEL HABER) Japon hükümeti Basra Körfezi'ne devriye ve savaş gemisi göndermeyi 

onayladı… Japon kabine sekreteri, bugünkü kabine toplantısında savaş gemilerini ve 

devriyelerini önümüzdeki yıl başında nakliye özgürlüğünü korumak için Basra Körfezi'ne 

yerleştirmeye karar verdi. Japon anayasası, ülkenin yurtdışındaki askeri operasyonlara 

katılmayı reddettiğini ve yurtdışında askeri birlikleri konuşlandırmanın hassas bir konu 

olduğunu vurguluyor. Japonya, Basra Körfezi'ndeki ABD önderliğindeki çok uluslu deniz 

koruma gücüne katılmayı reddetmişti. Ama kendisi harekete geçeceğini söylemişti. 

DOĞU AKDENİZ 

'Rusya ve Türkiye'ye karşı koymak isteyen ABD, Akdeniz'de ana aktör haline gelmeyi 

hedefliyor'… 2020 mali senesinde hükümetin çalışmalarının finanse edilmesi yasa paketi 

geçen hafta ABD Kongresi'nden işlemiş ve sonrasında Başkan Donald Trump doğrultusunda 

imzalanmıştı. Yasa paketine mercek tutan, ABD'de yayınlanan The Hill gazetesi, 

paketin Türkiye ile Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti ile anlaşmaların imzalandığı ve 

Atina'nın Ankara'yı hava sahası ihlal suçlamaları yönelttiği bir dönemde yasalaştığına ilgi 

çekti. Washington'un Doğu Akdeniz ülkeleriyle enerji ve güvenlik alanında ortaklık sayesinde 

ABD'yi bölgedeki doğalgaz pazarında ana aktör haline getirmeyi amaçladığını vurgulayan 

gazete, bu çerçevede kabul edilen önlemler arasında Yunanistan'la askeri alandaki bağların 

güçlendirilmesi, Kıbrıs'a silah ambargosunun kaldırılması bulunduğunu yazdı. 

 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

(ÖZEL HABER) ABD'nin İran, Rusya ve Çin'in üçlü tatbikatlarına tepkisi… ABD 

Savunma Bakanlığı sözcüsü “Washington, Hint Okyanusu'ndaki ortak İran, Rusya ve Çin 

deniz tatbikatlarını izliyor ve navigasyon özgürlüğünü sağlamak için müttefikler ile birlikte 

çalışacak” dedi. Çin-Rusya-İran ortak deniz tatbikatının sözcüsü İran 

ordusu ikinci komutanı amiral Gulamrıza Tahani’de, “Tatbikat, üç ülke - İran, Rusya ve Çin 

arasındaki ilişkilerin önemli bir düzeye ulaştığı ve önümüzdeki yıllarda da devam edeceği 

anlamına geliyor.” dedi. 
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Esad'ın danışmanı Amerikan basınına konuştu: Türkler dahil herkes gidecek…  Suriye 

Devlet Başkanı Beşar Esad’ın danışmanı Buseyna Şaban, Amerikan haber kuruluşu NBC 

News ile bir söyleşi yaptı. Esad adına konuşan Şaban, “Zihninde, topraklarımızın teröristler 

olsun veya Türk ya da Amerikalılar olsun, yabancı işgalcilerden tamamen özgürleşirilmesi 

gerektiğine dair hiçbir soru işareti yok” dedi. Çatışmaların Suriye'ye dayatıldığını söyleyen 

Şaban, ""Suriye'ye karşı başlatılan savaş başkana karşı değil, ülkeye ve Suriye halkına karşı 

başlatılan bir savaştı" dedi. Suriye’nin kuzeydoğusundan çekilmekle birlikte doğusundaki 

petrol kuyularına asker takviyesi yapan ABD’yi de Suriye’nin petrolleri üzerinde ‘kesinlikle 

hiçbir hakkı olmadığını’ vurgulayarak uyaran Şaban, “Bu bizim petrolümüz” dedi. 

 

Trump: Türkiye İdlib'deki sivil ölümlerini durdurmak için çok çalışıyor… ABD Başkanı 

Donald Trump, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Rusya, Suriye ve İran İdlib 

Vilayeti'nde binlerce masum sivili öldürüyor veya öldürme yolunda. Bunu yapmayın! Türkiye 

bu kıyımın önüne geçmek için çok çalışıyor" ifadelerini kullandı. 

 

Ukrayna ile ABD arasında Javelin tanksavar füzesi anlaşması… Ukrayna Savunma Bakanı 

Yardımcısı Anatoly Petrenko, Kiev'in Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile Javelin 

tanksavar füzesi ikinci partisi için sözleşme imzaladığını söyledi. Ukrayna Savunma 

Bakanlığı basın servisinden yapılan açıklamada, Kiev'in siber savaş ve keşif istasyonları da 

sipariş ettiği belirtildi. 2019 yılında Ukrayna Savunma Bakanlığı’nın Washington ile 'yabancı 

askeri satış programı' kapsamında iki, NATO destek ve tedarik ajansı ile de bir sözleşme 

imzaladığını kaydeden Petrenko, "Silahlı kuvvetlerin elinde artık saldırı versiyonunda 

uygulanabilen operasyonel menzilli insansız hava aracı, otomatik topçu kontrol kompleksi ve 

anti-batarya mücadele için radar istasyonları bulunuyor" ifadelerini kullandı. 

 

Trump ile Sisi arasında telefon görüşmesi: 'Libya krizinin çözümü için acil adım atılması 

gerekli'… ABD Başkanı Donald Trump, Mısırlı mevkidaşı Abdülfettah Sisi'yle bir telefon 

görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmeye dair Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamada, 

liderlerin Libya'ya yönelik 'sömürgeciliği' reddettiği ve Libya'daki tarafların 'krizin çözümüne 

dönük acil adımlar atması gerektiği' konusunda uzlaşmada kaldığı belirtildi. 

 

Washington Post: ABD Rusya'ya karşı enformasyon savaşı taktikleri geliştiriyor… 

Washington Post gazetesinin kendi kaynaklarına dayandırarak verdiği habere göre, ABD'nin 
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Siber Komutanlığı, Moskova'nın ABD'nin 2020 seçimlerine 'müdahale etme' çalışmalarına 

karşı, üst düzey Rus yetkililer ve iş insanlarına karşı enformasyon savaşı taktikleri geliştiriyor. 

Washington Post (WP) gazetesi, siber komutanlığın hedefinin Rus elitinin temsilcileri olacağı, 

Vladimir Putin'in hedefler arasında olmayacağı, çünkü böyle bir adımın fazlasıyla kışkırtıcı 

olacağını kaydetti. Askerlerin uzun bir süredir psikolojik operasyonlara başvurduğunu ve 

Saddam Hüseyin’in ordusunun koalisyona teslim olmaya ikna etmek için Irak’ta broşürler 

dağıtıklarını hatırlatan WP; internet, sosyal medya ve akıllı telefonların bu tür taktiklerin 

erişimini ve etkinliğini artırdığına dikkat çekti. 

 

Meksika, Bolivya ile diplomatik gerilimin çözümü için Uluslararası Adalet Divanı'na 

başvuruyor… Meksika, Bolivya'daki diplomatik birimlerinin güvenliğine saygı duyulması ve 

iltica geriliminin çözülmesi için Uluslararası Adalet Divanı'na başvuracak. Meksika,başkent 

'La Paz'daki büyükelçiliğinin etrafında çok sayıda Bolivyalı istihbaratçı ve güvenlik 

güçlerinin bulunması' nedeniyle Uluslararası Adalet Divanı'na (UAD) başvuracak. Meksika 

Dışişleri Bakanı Marcelo Ebrard Casaubon, sosyal medya hesabından konuya ilişkin yaptığı 

açıklamada, Bolivya'nın taraf ülkelerin konsolosluk faaliyetlerini yürütmeleri için temel 

kuralları ortaya koyan Viyana Sözleşmesi ve Bogota Paktına saygı göstermesini 

beklediklerini ifade etti. 
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